עסקים ולומדים

זית יהודית אקטואלית לקהילת אנשי העסקים

STRATIVITY GROUP

בחנות קבוצת Stativity

פרשת לך לך • ח' בחשוון תשס"ח • 20 באוקטובר 2007

פרשת לך לך – סקירת הפרשה

פרשת לך לך מתחילה למעשה את דרך האבות מהם עתיד לצאת עם ישראל. בתחילת הפרשה אנו נתקלים בציווי האלוהי לאברהם לצאת לכיוון ארץ כנען. לוט, בן אחיו של אברהם, מצטרף למסע ומכאן והלאה דרכם של לוט ואברהם נקשרות. לוט יורד עם אברהם למצרים בשנות הרעב בארץ, שניהם רועים צאן בארץ ואברהם נחלץ להציל את לוט מסדום הנהפכת.